РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

I сессия   I   созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

2 октября  2014 года                     пгт Красногвардейское                             4/4-I

Об условиях оплаты труда председателя
Красногвардейского районного совета

В  соответствии  со  ст.ст.  6,  13  Федерального  конституционного  закона
Российской  Федерации  от  21  марта  2014  года  №  6-ФКЗ  "О  принятии  в
Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской
Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения
Севастополя", Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановление Совета
министров  Республики Крым от  26  сентября  2014  года  №362 «О предельных
нормативах  формирования  расходов  на  оплату  труда  депутатов,  выборных
должностных  лиц  местного  самоуправления,  муниципальных  служащих  в
Республике Крым»

Красногвардейский районный совет решил:

1. Установить со 2 октября 2014 года главе муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым - председателю Красногвардейского
районного совета Республики Крым Шантаеву Роману Сергеевичу ежемесячное
денежное вознаграждение в предельном размере, установленном Постановлением
Совета Министров Республики Крым от 26 сентября 2014 года №362.

2.  Оплату производить за  счет  средств,  предусмотренных на  содержание
Красногвардейского районного совета в 2014 году.

3. Установить главе муниципального образования Красногвардейский район
Республики  Крым  -  председателю  Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  Шантаеву  Роману  Сергеевичу  режим  ненормированного
рабочего дня.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
районного совета Р.С. Шантаев

2

	РЕШЕНИЕ